
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Centro Cívico José Oliveira Rosa - CEP: 86802-970 

CNPJ: 78.299.815/0001-00 

Documento 
Extra 

Número do Documento 
000032/2023 

Tipo de Documento 
Extraorca 

Conta 
08368 

Descrição da Conta Extra-Orçamentária 
AFAP Assoe Func Pub Munic Apucarana 

Recursos Ordinarios (Livres) 

Credor 00037 AFAP-ASSOC. FUNCIONARIOS PUBLIC. MUNIC. APUCARANA 
Endereço 
CNPJ / CPF 7 7 . 2 O 5 . 615 / 0 0 0 1- 8 9 Fone 3422-4000 Cidade 
Licitação 

Nao se Aplica 
Número · -Tsolícitação Contrato Emissão 

23/02/23 
Vencimento 

23/02/23 
Vi,lorOrçado Saldo Anterior Valor do Empenho 

7.944,21 
Saldo Atual 

Item j Quant. j Especificação 
01 1 REF. RETENCOES DA FOLHA MENSAL DE 

FEVEREIRO/2023. 

Desconto 

Valor Unitário 

7.944,21 

Valor Total 

7.944,21 

0,00 
Local da Entrega 

Valor Líquido 7.944,21 

D serviços Foram Prei'!actos 
Decleramos que os U Matoriaio Foram Entrcguco 

D Obra Exccsitacla 
Acham E)8 Con1or~ello e Recebido&, 

éssíc 

Autorizo o empenho da(.~) dc~peõa(~) 
ecime discriminede(a). 

enador da Despesa 
Angusto Molina Ferreira 

Presidente 

Leila Tiyomi Hírakuri 
Contadora 

RECIBO 

Declaro(amos)paraosdevidosfins,querecebi(emos)aimportãnciade(sete mil novecentos e quarenta e ***** 
quatro reais e vinte e um centavos*******) e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitação. 

Data_/_/ _ 
Credor 

Representada pelo Cheque nº __;a ordem do banco ---1 

Data _/_/ . 



C.M. Apucarana 
Resumo Verbas por Funcionarioa (02/2023-02/2023) 

Pag. 1 
Data Ref. 02/2023 

Seq. 

00001 
00002 
00003 

Matr/Contr Nome 
3002667/01 Bruna Graziele Galvan 

0285-A.F.A.P. 
0295-A.F.A.P UNIMED 
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS 

3003795/01 Denise Aparecida Carletto 01/02/2021 0082-Assesor Gab.da 2o Secrcre 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 
00002 0295-A.F.A.P UNIMED 02/2023 09-01 
00003 0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS 02/2023 09-01 

1000454/01 Elaine Silva de Miranda 11/12/2020 0028-Adjunto Legislativo 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 

1000144/01 Ivan Lucio Garcia 12/08/1987 00~7-0ficial Tecnico Legislati 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 

400327/01 Jossuela M. Pirelli Pinheiro 01/01/2021 0022-Vereador 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 
00002 0295-A.F.A.P UNIMED 02/2023 09-01 
00003 0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS 02/2023 09-01 

1000420/01 Leila Tiyomi Hirakuri 01/06/2020 0059-Contador 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 
00002 0295-A.F.A.P UNIMED 02/2023 09-01 

4002890/02 Lucas Ortiz Leugi 01/01/2021 0022-Vereador 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 

1000349/01 Marcos Kuniczki 01/08/2012 0015-Motorista 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 

4000072/05 Mauro Bertoli 01/01/2021 0022-Vereador 
00001 0285-A.F.A.P. 02/2023 09-01 
00002 0295-A.F.A.P UNIMED 02/2023 09-01 

1000357/01 
00001 
00002 
00003 
00004 

9000194/01 
00001 
00002 
00003 

Petronio Cardoso 
0285-A.F.A.P. 
0295-A.F.A.P UNIMED 
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS 

Total Geral (24) 

Mayara A. R. De Lima Oliveira 
0285-A.F.A.P. 
0291-A.F.A.P. Prever 
0295-A.F.A.P UNIMED 
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS 

0285-A.F.A.P. 
0291-A.F.A.P. Prever 
0295-A.F.A.P UNIMED 
0297-A.F.A.P UNIMED SERVICOS 

Admiasao Cargo 
17/10/2012 0066-Telefonista-2012 

01/08/2012 0016-Recepcao 

26/11/1999 0058-Advogado 

Data Cale 

02/2023 09-01 
02/2023 09-01 
02/2023 09-01 

02/2023 
02/2023 
02/2023 
02/2023 

R Compl. Va.lor 

48,00 
362,12 
48,50 

48,00 
1.125,33 

100,80 

48,00 

48,00 

48,00 
631,14 
72, 69 

48,00 
335,07 

48,00 

48,00 

48,00 
2.081,12 

09-01 
09-01 
09-01 
09-01 

48,00 
65,00 

803,08 
85,66 

02/2023 09-01 
02/2023 09-01 
02/2023 09-01 

48,00 
1.582,72 

122,98 

02/2023 9 528, 00 
65,00 

6.920,58 
430,63 

GOVBR GP - Emissao: 24/02/2023 as llhSmin - Duracao: 0h00m00~eg (3) 



27/02/2023, 12:36 
ln_t_ern:et_Ba-n.kiNg----CAIXA 

:A 
2ª Via - Comprovante de transferência eletrônica disponível 
Gerenciador Financeiro CAIXA 

Tipo de TED: TED para terceiros 

Conta origem: 

Tipo de conta: 

0379 / 006 / 00000001-0 

Tipo de pessoa: 

Nome: 

CPF/CNPJ: 

01 - Conta Corrente 

JURÍDICA 

CAM MUN DE APUCARANA 

78.299.815/0001-00 

Banco: 

Tipo de conta: 

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521 

01 - Conta Corrente 

Conta destino: 

Tipo de pessoa: 

Nome: 

CPF/CNPJ: 

Valor: 

Valor da tarifa: 

0723 / 00000051513-8 

JURÍDICA 

ASSOC FUNC PUBLIC MUNIC APUC 

77 .205.615/0001-89 

R$ 7.944,21 

R$ 0,00 

Finalidade: 10 - Crédito em Conta 

Identificação da operação: 

Histórico: 

AFAP 

Data de débito: 

Data / Hora da operação: 

24/02/2023 

24/02/2023 15:00: 11 

Código da operação: 00146885 

Chave de segurança: 7SSLTJX9T14HSNCJ 

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente. 

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de -i-Eo na data agendada. 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 

M-~I~ 
ugusto Molina Ferreira 

da Câmara Municipal de Apucarana 

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 1/1 


